
           Městský úřad Rokytnice nad Jizerou

Stavební úřad

Horní Rokytnice 197, 512 44  Rokytnice nad Jizerou, tel:481 549 313, 481 549 314
e-mail:stavebni@mesto-rokytnice.cz www.mesto-rokytnice.cz, IČO: 276057 DIČ:CZ 00276057

Spis. Zn.: SÚ/107/2021/Či
Č.j.: MURJ   2634/2021
Vyřizuje: Bc. Petra Čižinská
V Rokytnici nad Jizerou dne: 25.5.2021

O Z N Á M E N Í
ZAHÁJENÍ  ÚZEMNÍHO  ŘÍZENÍ 

veřejná vyhláška

  Dne 10. 5. 2021 obdržel zdejší stavební úřad od společnosti ČEZ Distribuce, a.s., IČO: 
24729035 (účastník územního řízení podle § 85 odst. 1 stavebního zákona a podle § 27 odst. 1 
správního řádu) – zastoupené společností MATEX HK, s.r.o., IČO: 25968807, žádost o vydání 
rozhodnutí o umístění stavby: „SM, Jablonec n/Jizerou, obnova - vNN, kNN, č. IE-12-4004820“ 
-  kabelové vedení NN, chráničky HDPE, rekonstrukce vrchního vedení, hlavních domovních 
vedení a umístění kabelových skříní na pozemcích: stpč. 162, 164, 255, 305, 306, 307, 308, 309, 
310, 311, 312, 314, 315, 322, 328, 368, 369, 370, 372, 374, 379, 381, 386, 387, 395, 396, 796, 
839/1, 839/2, ppč. 112/1, 119/1, 120, 123/2, 780/2, 804, 811/5, 826, 885, 894, 898/1, 898/6, 
898/7, 899/1, 900/1, 901/1, 901/2, 902, 904/2, 907/1, 907/2, 907/3, 907/4, 907/6, 907/7, 907/9, 
907/10, 907/11, 909, 911, 913, 916, 920, 922, 978, 979, 980, 981/1, 981/2, 982, 984, 986, 988, 
991/1, 993, 994, 998/1, 998/3, 1000, 1001, 1002, 1003, 1007/2, 1007/4, 1007/6, 1007/7, 1008, 
1009, 1010, 1012, 1013, 1014, 1015/1, 1015/12, 1016, 1017, 1018, 1019, 1020/1, 1020/2, 
1022/2, 1022/6, 1024, 1025/1, 1025/3, 1025/6, 1027, 1029, 1032, 1033, 1034, 1483/1, 1485, 
1491, 1499, 1500, 1501, 1502, 1513, 1514 v k.ú. Jablonec nad Jizerou. Uvedeným dnem bylo 
zahájeno územní řízení.

Městský úřad v Rokytnici nad Jizerou, jako stavební úřad věcně a místně příslušný podle 
§ 13 stavebního zákona a podle § 11 správního řádu, oznamuje v souladu s ustanovením § 87 
odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení a upouští od ústního jednání, neboť jsou mu 
dobře známy poměry v území a žádost po doplnění podkladů poskytuje dostatečný podklad pro 
posouzení záměru. Stavební úřad stanovuje lhůtu pro uplatnění námitek účastníků řízení a 
závazných stanovisek dotčených orgánů nejpozději do 25. 6. 2021.

Do podkladů rozhodnutí lze nahlédnout u Městského úřadu Rokytnice nad Jizerou, 
stavebního úřadu (návštěvní dny: pondělí a středa od 8:00 – 12:00 a 13:00 - 17:00 hodin), 
v ostatní dny tak lze učinit po předchozí telefonické domluvě. 

Podmínky pro uplatňování námitek účastníků územního řízení: Závazná stanoviska 
dotčených orgánů a námitky účastníků řízení musí být uplatněny nejpozději ve stanovené lhůtě, 
jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo 
rozhodnuto při vydání územního plánu, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede 
skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k 
námitkám, které překračují rozsah stanovený v § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. 

Ve smyslu § 36 odst. 3 správního řádu se mohou účastníci územního řízení seznámit 
s podklady pro vydání rozhodnutí a vyjádřit se k nim do doby jeho vydání - stavební úřad vydá 
rozhodnutí nejdříve 28. 6. 2021.



Č.j. MURJ   2634/2021 str. 2

Účastník řízení může podle § 14 odst. 2 správního řádu namítat podjatost úřední osoby, 
jakmile se o ní dozví. K námitce se nepřihlédne, pokud účastník řízení o důvodu vyloučení 
prokazatelně věděl, ale bez zbytečného odkladu námitku neuplatnil.

Vzhledem ke složitosti řízení bude v souladu s ustanovením § 87 odst. 4 stavebního 
zákona rozhodnuto nejdéle do 60 dnů ode dne zahájení územního řízení (ve zvlášť složitých 
případech stavební úřad rozhodne nejdéle do 90 dnů).

                                Bc. Hana Petráková             
                                                                                           vedoucí stavebního úřadu

Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce po dobu 15 dnů. 

Datum vyvěšení: .................... Datum sejmutí: ....................

Současně úřad pro vyvěšení a podání zprávy o vyvěšení potvrzuje, že tato písemnost byla zveřejněna 
způsobem umožňujícím dálkový přístup, podle věty druhé § 25 odst. 2 správního řádu.

  ....................... ......................
Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení               Podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí
Razítko: Razítko:

Doručí se jednotlivě:
Žadatel (účastník řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu a § 85 odst. 1 písm. a) stavebního 
zákona):
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2, IČO: 
24729035 – zastoupeni společností MATEX HK s.r.o., Kladská č.p. 181/55, Slezské Předměstí, 
500 03 Hradec Králové 3, IČO: 25968807 (datová schránka) 

Účastníci řízení (podle § 27 odst. 2 správního řádu a § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona):
Město Jablonec nad Jizerou, 512 43 Jablonec nad Jizerou 277 (datová schránka)

Účastníci řízení (podle § 27 odst. 1 správního řádu a § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona):
Město Vysoké nad Jizerou, Náměstí Dr. Karla Kramáře č.p. 227, 512 11  Vysoké nad Jizerou
(datová schránka)
Správa železnic, státní organizace, Dlážděná č.p. 1003/7, Nové Město, 110 00  Praha 1 (datová 
schránka)
Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého č.p. 951/8, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec 
Králové 3 (datová schránka)
Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace, České mládeže č.p. 632/32, 
Liberec VI-Rochlice, 460 06  Liberec 6 (datová schránka)
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 26/81/6, 130 00 Praha 3 (datová schránka)
Správa KRNAP Vrchlabí, Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí (datová schránka)
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Zeyerova 1310, PO BOX 386, 460 55 Liberec (datová schránka)
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábř. 390/42, 128 00 Nové Město 
Praha 2, ÚP Hradec Králové, odbor odloučené pracoviště Semily, Bítouchovská 1, 513 14 



Č.j. MURJ   2634/2021 str. 3

Semily (datová schránka)
Pavel Rous, Blansko č.p. 537, 512 43  Jablonec nad Jizerou
Iva Rousová, Blansko č.p. 537, 512 43  Jablonec nad Jizerou
Jana Valúchová, Urbánkova č.p. 3363/53, Praha 4-Modřany, 143 00  Praha 412 (datová 
schránka t9eycex)
Jiří Zuzánek, Blansko č.p. 534, 512 43  Jablonec nad Jizerou
Aneta Bejšovcová, Pelhřimovská č.p. 1015/3, 140 00  Praha 4-Michle (datová schránka fx332uh)
Helena Nüsserová, Harrachov č.p. 583, 512 46  Harrachov v Krkonoších
Vlasta Pavlatová, Ostromečská č.p. 437/9, 130 00  Praha 3-Žižkov
Alena Kazdová, Jablonec nad Jizerou č.p. 225, 512 43  Jablonec nad Jizerou
Daniela Novotná, Blansko č.p. 544, 512 43  Jablonec nad Jizerou
Miroslav Kukol, Nákladní č.p. 898/53, Předměstí, 746 01  Opava 1
Josef Zuzánek, Blansko č.p. 547, 512 43  Jablonec nad Jizerou
Hana Zuzánková, Blansko č.p. 549, 512 43  Jablonec nad Jizerou
Pavel Zuzánek, Horní Rokytnice č.p. 607, 512 45  Rokytnice nad Jizerou 3
Vladimíra Petříčková Beldová, Blansko č.p. 589, 512 43  Jablonec nad Jizerou
Eva Pavlíčková, Blansko č.p. 552, 512 43  Jablonec nad Jizerou
Milan Štegl, Sladkovského č.p. 735, 289 11  Pečky
Ing. Pavel Kopecký, JUDr., Nová 809/62, 90089 Častá, Slovenská republika
Jana Špidlenová, Blansko č.p. 528, 512 43  Jablonec nad Jizerou
Ing. Jiří Bolek, Tupolevova č.p. 515, Praha 9-Letňany, 199 00  Praha 99
Ing. Věra Bolková, Tupolevova č.p. 515, Praha 9-Letňany, 199 00  Praha 99
Zdeňka Vacková, Blansko č.p. 530, 512 43  Jablonec nad Jizerou
Jaroslav Skalský, Blansko č.p. 531, 512 43  Jablonec nad Jizerou
Mgr. Zdeněk Jumr, Za Rybníkem č.p. 558, 252 42  Jesenice u Prahy (datová schránka 2pf52nc)
Jana Jumrová, Za Rybníkem č.p. 558, 252 42  Jesenice u Prahy
Oblastní spolek Českého červeného kříže Nymburk, nám. T.G. Masaryka č.p. 1130/18, 290 01  
Poděbrady III (datová schránka gdqqckw)
Milan Jón, Jablonec nad Jizerou č.p. 390, 512 43  Jablonec nad Jizerou
Radka Škodová, Blansko č.p. 551, 512 43  Jablonec nad Jizerou
Václav Kramář, Blansko č.p. 570, 512 43  Jablonec nad Jizerou
Irena Kramářová, Blansko č.p. 570, 512 43  Jablonec nad Jizerou
Václav Ullrich, Blansko č.p. 642, 512 43  Jablonec nad Jizerou
Josef Ulrich, Blansko č.p. 568, 512 43  Jablonec nad Jizerou
Jana Ulrichová, Blansko č.p. 568, 512 43  Jablonec nad Jizerou
Irena Šefrová, Lafkova č.p. 375, 277 13  Kostelec nad Labem
BOSVORDE COMPANY s.r.o., Na Krocínce č.p. 692/33, Vysočany, 190 00  Praha 9 (datová 
schránka n3mkvar)
RNDr. Roman Siegl, Sedmikrásková č.p. 575/2, Praha 10-Kolovraty, 103 00  Praha 113
Mgr. Dagmar Sieglová, Sedmikrásková č.p. 575/2, Praha 10-Kolovraty, 103 00  Praha 113
Ing. Bohdana Doleželová Karkanová, Psohlavců č.p. 630/44, Praha 4-Braník, 147 00  Praha 47
Kateřina Sabolová, Jablonec nad Jizerou č.p. 476, 512 43  Jablonec nad Jizerou
Ondřej Mrázek, Jablonec nad Jizerou č.p. 437, 512 43  Jablonec nad Jizerou
Martin Herz, Jablonec nad Jizerou č.p. 437, 512 43  Jablonec nad Jizerou
Jan Šenold, Spojovací č.p. 895, Hrabačov, 514 01  Jilemnice
Hana Nesvadbová, Blansko č.p. 701, 512 43  Jablonec nad Jizerou
Petr Rydval, Blansko č.p. 541, 512 43  Jablonec nad Jizerou
Jan Roškota, Rezlerova č.p. 299/40, Praha 10-Petrovice, 109 00  Praha 111
Roman Bartoň, Táborský vrch č.p. 708, 407 22  Benešov nad Ploučnicí
Marie Bartoňová, Táborský vrch č.p. 708, 407 22  Benešov nad Ploučnicí
Jan Chlum, Blansko č.p. 545, 512 43  Jablonec nad Jizerou



Č.j. MURJ   2634/2021 str. 4

Doručí se veřejnou vyhláškou:
Účastníci územního řízení (podle § 27 odst. 2 správního řádu a § 85 odst. 2 písm. b) stavebního 
zákona) jsou vlastníci následujících pozemků:
stpč. 624, 824/1, 825/1, 826/1, 827/1, 828/1, 833/1, ppč. 904/1, 912, 987, 995, 996, 1015/11, 
1015/13 k.ú. Jablonec nad Jizerou.

Doručí se jednotlivě:
Dotčené orgány:
•     MěÚ Jilemnice, OŽP, OD, ORMH, OÚP Masarykovo nám. 82, 514 01 Jilemnice                
       (datová schránka)
•     MěÚ Jablonec nad Jizerou, SSÚ, 512 43 Jablonec nad Jizerou 277 (datová schránka)
•     MO ČR, Tychonova 1, 160 01 Praha 6, ÚP-573/19-324-2020-1150 (datová schránka)
•     Správa KRNAP, OSS, Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí (datová schránka)
•     Drážní úřad, Wilsonova 300/8, 121 06 Praha 2 (datová schránka)
•     HZS LK, ÚO Semily, Sv. Čecha 185, 513 01 Semily (datová schránka)
2 x spis


		2021-05-25T09:57:34+0200
	Petra Čižinská




